高天井用 LED照明 ダウンライト・専用電源 シリーズ共通
保管用
この器具は屋内用です。また高温環境で使用すると火災の原
因になります。屋外や雨の吹き込みを受ける場所、湿気・水
気のある場所で使用すると、湿気の進入による絶縁不良、感
電の原因になります。
共通取扱説明書
※使用条件：周囲温度30℃、１日10時間点灯、

R5 R5
■電源ユニット
電源線側 電源
ユニット側
③②
鉛直下方向 水平方向 横向き方向 上向き方向
下
上
①吊りボルトを器具のダルマ穴に通して回してください。
②M10用ナットを締めて器具を固定してください。（2か所）
　落下防止のため必ずダブルナットにしてください。
化粧枠
※吊りボルトは別途準備してください。
口出線
品番 ﾋﾞｰﾑの開き 相関色温度 定格入力電圧 定格入力電流 定格消費電力 二次側電圧 電源ユニット品番（度） (K) (AC-V) (A) (W) (DC-V) 器具 電源ユニット
LDRDL65N-60 60
0.67/100V
LDRDL65N-80 80 5,000 100－242
0.35/200V
65 45 PSU67-050135CC 約2.6 約1.85
LDRDL65N-120 120
LDRDL122N-60 60
1.26/100V
LDRDL122N-80 80 5,000 100－242
0.65/200V
122 45 PSU130-050260CC 約3.7 約1.85
LDRDL122N-120 120
質量(kg)
警告
警告 警告
警告